
 

Oggetto: Approvazione atti selezione pubblica per il conferimento di n. 1 borsa di 

ricerca dal titolo Spread the Sign 360 
Procedura bandita con provvedimento Prot n. 68558 del 11/12/2018 

LA DIRETTRICE 
VISTO  la Legge 240/2010 art. 22 in merito agli assegni di ricerca; 
VISTO lo Statuto di Ateneo; 
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e 

la Contabilità 
VISTO il Decreto del Direttore Generale 4/2017 
VISTO  il Regolamento per l’attivazione di borse per attività di ricerca 

emanato con DR 300/2014 del 14/4/2014 
VISTO  il bando Prot. 68558 del 11/12/2018 per la selezione pubblica 

per l’attribuzione n. 1 borsa di ricerca dal titolo Spread the 

Sign 360 pubblicato sulla pagina web dell’Ateneo e nelle 
pagine web richieste dalla normativa; 

VISTI i verbali del n. 6/2019 Prot n. 3619 del 23/01/2019 della 
Commissione giudicatrice designata con n. 75/2019 Prot. n. 
2014 del 15/01/2019; 

ACCERTATA la regolarità della procedura di selezione; 
PRESO ATTO che la struttura proponente ha attestato la conformità del 

provvedimento alla legislazione vigente e ai regolamenti di 
Ateneo. 

DECRETA  
 
Art. 1 Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice nominata con 
rep N. 75/2019 Prot. n. 2014 del 15/01/2019 relativi alla selezione pubblica 
per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca presso il Dipartimento di Studi 
Linguistici e culturali comparati.  
Procedura bandita con provvedimento rep. n. 68558 del 11/12/2018 
 
Art. 2. La graduatoria di merito formulata dalla commissione valutatrice 
rimane efficace per un termine di un anno dalla data di pubblicazione.  
Per le modalità di utilizzo della graduatoria si rimanda al Regolamento per 
il conferimento delle borse di ricerca. 
 
Art. 3  
Dagli atti risulta vincitrice la seguente candidata:  
 
Dott.ssa Greco Margherita 
Tutor prof.ssa  Cardinaletti 
Importo della borsa di ricerca: 9.000,00 €  

 
Art. 4  
Il presente decreto è reso pubblico in data 24/01/2019 . 
Da questa data decorre il termine per eventuali impugnative. 
 
Venezia, 23 gennaio 2019  

la Direttrice di dipartimento 
prof.ssa Maria Del Valle Ojeda Calvo  


